
Wydział Nauk Technicznych UWM w Olsztynie PLAN ZAJĘĆ semestr zimowy 2025/2026

Kierunek studiów: MECHATRONIKA, studia stacjonarne II stopnia (magisterskie), Rok 1, Sem.2
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Programowanie sterowników PLC (W.) 

s.20/Sł.46A (M.Śmieja)

1
8

:3
0

1
0

:4
5

1
1

:0
0

WTOREK

7
:3

0

7
:4

5

8
:0

0

8
:1

5

8
:3

0

1
8

:4
5

1
9

:0
0

1
9

:1
5

1
9

:3
0

1
9

:4
5

2
0

:0
0

1
7

:1
5

1
7

:3
0

1
7

:4
5

1
8

:0
0

1
5

:4
5

1
6

:1
5

1
0

:1
5

1
0

:3
0

1
0

:4
5

1
2

:1
5

Grupa:
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Modelowanie układów 

mechatronicznych 

(komp.) s.B203/O11 

(J.Tytuła, A.Zaremba)
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Przedmioty humanistyczne i społeczne
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Zarządzanie systemami 

budynku inteligentnego 

(W./lab.) s.A109/O11 

(Sz.Racewicz)
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ŚRODA
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CZWARTEK
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Zatwierdził:
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Legenda:

O11 - ul. Oczapowskiego 11

H14 - ul. Heweliusza 14

Sł.46A - ul. Słoneczna 46A

Sł.54 - ul. Słoneczna 54

SPIS KATEDR:                                                                       

KEiE - Katedra Elektrotechniki i Energetyki

KM - Katedra Mechatroniki

KMiPKM - Katedra Mechaniki i Podstaw Konstrukcji Maszyn 

KPiM - Katedra Pojazdów i Maszyn

KTMiM - Katedra Technologii Materiałów i Maszyn

Plan wykonali:

Bartosz Moczulak

Magdalena Zielińska 

Podpis przedstawiciela

samorządu studenckiego:
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Programowanie sterowników PLC (lab.) s.20/Sł.46A (M.Śmieja)

Metodyka pisania pracy 

dyplomowej (W.) 

s.A10/O11 (Z.Kaliniewicz) 

/ Współczesne materiały 

inżynierskie (W.) 

s.B3/O11 (P.Mazur, 

A.Lempaszek)

Współczesne materiały 

inżynierskie (lab.) 

s.E32,E34,B207/O11 

(P.Mazur, A.Lempaszek)

Elektronika (W.+lab.) s.A219/O11 

(S.Lipiński)

Informatyczne środowisko 

naukowo techniczne w 

mechatronice (W.x5) 

s.B207/O11 

(B.Pszczółkowski) / 

Podstawy telekomunikacji 

(lab.) s.A204/O11 

(P.Chwietczuk) 2.poł.sem.

Podstawy telekomunikacji 

(W) s.A204/O11 

(P.Sołowiej) 2.poł.sem.

Układy sterowania w pojazdach i 

maszynach  (W.+ćw.+lab.) s.D3/O11 

(O.Vrublevskyi)

 Zarządzanie jakością 

(W./ćw.) s.B10/O11 

(P.Drożyner)

Informatyczne środowisko 

naukowo techniczne w 

mechatronice (W./komp.) 

s.B207/O11 

(B.Pszczółkowski)

Projekt przejściowy (proj.) 

s.B12/O11 (Sz.Nitkiewicz)

Modelowanie układów 

mechatronicznych (W.) 

s.B104/O11 (S.Kulesza)

Język obcy (ul.K.Orbitza 1 - WH)
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